INDICAÇÃO Nº 501/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Prefeitura Municipal,  que seja providenciada limpeza, em toda a extensão da Rua 05,  no bairro Colina Verde.
JUSTIFICATIVA

Tal pedido se  justifica pelo fato das ruas estarem necessitando de  retirada de entulhos,  até o término das obras que estão sendo realizadas no local.

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE